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MUNICIPIO DE CARDENAS
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

DEL 01/01/2019 AL 30/04/2019

6

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado de Ejecicio
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de Hacienda Publica/Patrimonio

Variacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)

Resuitados de Ejercicios Anteriores

Actualizacion de Hacienda Publica/Patrimonio

Reevaiuos

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del
Ejercicio 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de Hacienda Publica/Patrimonio

yiaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del
rcicio

*=sultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Reevallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio:

Hacienda Publica /
Patrimonio
contribuido

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

0.00
0.00
0.00

0.00
429,211,804.00
0.00
0.00
0.00

429,211,804.00

0.00
0.00
0.00

0.00
429,211,804.00
0.00
0.00

429,211,804.00

Hacienda Puablica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

0.00
0.00
0.00

76,347,107.76
0.00
0.00
0.00
0.00

76,347,107.76

0.00
0.00
0.00

76,347,107.76
0.00
0.00
0.00

76,347,107.76

Ajustes por
Cambios de
Valor

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Total

0.00
0.00
0.00

76,347,107.76
429,211,804:.00
0.00

0.00

0.00

505,558,911.76

0.00
0.00
0.00

76,347,107.76
429,211,804.00
0.00

0.00

505,558,911.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctog y son
responsabilidad del emisor"

C. ARMANDO BELTRAN TENORIO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ROBER ELIU LOPEZ RAMON

SINDICO DE HACIENDA

WR DE FINANZAS
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